公益社団法人日本放射線技術学会
関東部会役員選挙立候補届
様式：選―１           立候補届書
様式：選―２（個）     推薦書（個人用）
様式：選―３　　　     同意書
様式：選―４　　　     履歴書
様式：選―４　　　　   抱負
様式：選－1（会）
公益社団法人日本放射線技術学会
関東部会選挙管理委員会  御中
                                氏名                          印
                       関東部会役員立候補届
  公益社団法人日本放射線技術学会部会規約関東部会運用細則第9条に基づき、下記の通り立候補致したく、お届け致します。
記
    候補役員名

    候補者氏名

    所属ブロック

    会員番号

     勤務先

     所  属

     所在地              〒   -

         電話                                       ℡:

                         １、候補者の履歴書
     添付書類            ２、候補者の抱負（Ａ４判600字以内）
様式：選－1（理）
公益社団法人日本放射線技術学会
関東部会選挙管理委員会  御中
                                氏名                          印
                       関東部会役員立候補届
  公益社団法人日本放射線技術学会部会規約関東部会運用細則第10条に基づき、下記の通り立候補致したく、お届け致します。
記
    候補役員名

    候補者氏名

    所属ブロック

    会員番号

     勤務先

     所  属

     所在地              〒   -

         電話                                       ℡:

                         １、候補者の履歴書
     添付書類            ２、候補者の抱負（Ａ４判600字以内）
様式：選－2（会個）
    公益社団法人日本放射線技術学会
   関東部会選挙管理委員会 殿
                            推  薦  書

候補役員名

候補者氏名

所属ブロック

会員番号

公益社団法人日本放射線技術学会部会規約関東部会運用細則第9条に基づく、役員の選出に際し、上記候補者を推薦致します。

 　 平成    年    月    日
  推薦人

   会員番号      　所               属            氏                名　           印

様式：選－2（理個）

    公益社団法人日本放射線技術学会
   関東部会選挙管理委員会 殿
                            推  薦  書

候補役員名

候補者氏名

所属ブロック

会員番号

公益社団法人日本放射線技術学会部会規約関東部会運用細則第10条に基づく、役員の選出に際し、上記候補者を推薦致します。
  平成    年    月    日

  推薦人

   会員番号      所                  属            氏                 名           印

  推薦人

   会員番号      所                  属            氏                 名           印

様式：選－3（会）                                  平成     年     月     日

    公益社団法人日本放射線技術学会
   関東部会選挙管理委員会 殿
                         氏名                                    印
                         同  意  書
公益社団法人日本放射線技術学会部会規約関東部会運用細則第９条に基づく、役員の選出に際し、部会長候補者として推薦を戴きました。
その推薦をお受けし同意致します。
様式：選－3（監）                                  平成     年     月     日

    公益社団法人日本放射線技術学会
   関東部会選挙管理委員会 殿
                         氏名                                    印
                         同  意  書
公益社団法人日本放射線技術学会部会規約関東部会運用細則第９条に基づく、役員の選出に際し、監事候補者として推薦を戴きました。
その推薦をお受けし同意致します。
様式：選－3（理）                                  平成     年     月     日

    公益社団法人日本放射線技術学会
   関東部会選挙管理委員会 殿
                         氏名                                    印
                         同  意  書
公益社団法人日本放射線技術学会部会規約関東部会運用細則第１０条に基づく、役員の選出に際し、部会理事候補者として推薦を戴きました。
その推薦をお受けし同意致します。
様式：選―４（抱会）
         部会長立候補にあたっての抱負をお書き下さい。（600字以内）

様式：選―４（抱監）
         監事立候補にあたっての抱負をお書き下さい。（600字以内）

様式：選―４（抱理）
         理事立候補にあたっての抱負をお書き下さい。（600字以内）

履　歴　書　（平成２４年７月現在）

氏　　名：　関東　太郎（かんとう　たろう）　男　　　　　本籍地：長野県

　　　　昭和３５年６月６日生　（５０歳）　　　　　出身地：群馬県

住　　所：〒260-****
千葉県千葉市○○区△△１―２３４
（本籍地：長野県長野市○○５６７８）

電話：043-123-5678
勤　務　先：関東大学附属病院　放射線部

勤務先住所：〒310-****
茨城県水戸市＊＊７６５
電話：029-***-****
学　　歴：
1979.3　埼玉高等学校卒業
1982.3　神奈川医療技術専門学校卒業
1986.3　栃木大学教養学部卒業

職　　歴：

1982.4～

賞　　罰：　　　　なし

略歴（学会活動歴）

役職：19**.4～19**.3（社）日本放射線技術学会山梨支部理事

　　　　19**.4～　　　（社）日本放射線技術学会関東部会理事

主な研究：

　　　　　「○○○○○○○における情報システム化の実際」

　　　　　　　　19**.6　　映像情報○○○○○Ｖｏｌ.＊＊ p.73*ｰ7**
「○○○○○における被曝線量低減の検討」

19**.*　　○○○放射線技術研究会＊＊号p.5*ｰ61

　　　　　「胸部Ｘ線撮影における○○○○○○○○○○の検討」

　　　　　　　　20**.6　　日本放射線技術学会雑誌Ｖｏｌ.＊＊第◇◇◇号p.***-817

· 上記要領にて履歴をまとめ、Ａ４判にて提出のこと

履　歴　書　（平成２４年　月現在）

氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本籍地：

　　　　昭和　　年　　月　　日生　（歳）　　　　出身地：

住　　所：〒

電話：

勤　務　先：

勤務先住所：〒

電話：

学　　歴：

職　　歴：

賞　　罰：

略歴（学会活動歴）

役職：

主な研究：